
KONTAKTE

VERWALTUNG & ORGANISATION

Heiner Roth
Geschäftsführer

Telefon +49 8669 853 1012

heiner.roth@jugendsiedlung.de   

Yvonne Wolfgang
Buchhaltung

Telefon +49 8669 853 1012

yvonne.wolfgang@jugendsiedlung.de

Gabriele Gauda
Buchhaltung

Telefon +49 8669 853 1014

gabriele.gauda@jugendsiedlung.de
 

Jugendsiedlung gGmbH 
Waginger Straße 8  
D-83301 Traunreut  
Tel. +49 8669 853 0  

info@jugendsiedlung.de  
www.jugendsiedlung.de

GESCHÄFTSLEITUNG

Waltraud Mayer 
Buchhaltung

Telefon +49 8669 853 1014

waltraud.mayer@jugendsiedlung.de 

Sabine Wurmannstätter
Personal

Telefon +49 8669 853 1015

sabine.wurmannstaetter@jugendsiedlung.de

Andreas Weisshaupt
Prokurist und Leiter 
Zentrale Dienste & Projekte

Telefon +49 8669 853 1016

andreas.weisshaupt@jugendsiedlung.de

Herbert Lahner
Immobilien & Technik

Telefon +49 171 4665137

herbert.lahner@jugendsiedlung.de


